
 

 
 
Ufficio amministrazione e reclutamento personale tecnico amministrativo e C.E.L. 
Settore Risorse Umane 
Area Risorse Umane, Finanziarie e Acquisti 
Via Puccinotti, 25 - 61029 Urbino PU - Tel. +39 0722 304478/479/480/481/458/485 
amministrazione.pta@uniurb.it – www.uniurb.it 
 

DECRETO RETTORALE 
 
 

IL RETTORE 
 

Visti 
- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca 

– Triennio 2019/2021 - sottoscritto in data 18 gennaio 2024, in particolare l’art. 95; 
- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale dell’Area Istruzione e Ricerca - 

Triennio 2016-2018 - sottoscritto in data 8 luglio 2019, in particolare l’art. 13; 
data  comunicazione alla RSU e alle OO.SS in data 20 gennaio 2025; 
richiamati 

- lo Statuto vigente della Università degli Studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto Rettorale n. 
138/12 del 2 aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 548/2018 del 6 novembre 2018 e 
modificato con Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 2020; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 739 del 23 aprile 2004;  
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 5/2025 del 28 gennaio 2025: 

 
D E C R E T A 

 
la chiusura delle strutture universitarie nei periodi sottoindicati: 

- il 19 aprile 2025; 
- il 26 aprile 2025; 
- dal 2 al 3 maggio 2025; 
- dall’11 agosto 2025 al 16 agosto 2025; 
- dal 24 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026, 

salvo garantire i servizi minimi essenziali individuati in base alle necessità rappresentate dalle/dai 
Responsabili delle strutture. 
Nei suddetti giorni il personale tecnico-amministrativo e dirigente sarà considerato d’ufficio in ferie.  
 
                 

  IL RETTORE 
                  Giorgio Calcagnini 

 Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 

mailto:amministrazione.pta@uniurb.it

		2025-02-04T12:02:29+0100
	IT
	CALCAGNINI GIORGIO




